- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于企业家税务风险管控
及创新产品研发体系建设培训的通知

各企业单位：

税务管理已成为现代企业集团公司财务管理的最

重要内容之一，做好税收风险防范是现代企业税务管

理最直接有效的方法，也是企业节税增收的核心和落

脚点；当今知识经济时代，产品研发的地位越发日益

提升，自主创新已成为每个企业赖以生存的根本，产

品研发成为企业成败的关键。为协助企业做好财务风

险管控，帮助企业解决其中疑难困惑以及如何做好创

新产品研发体系建设，现定于 2019 年 10 月 11 日组织

开展相关培训讲座。具体事项通知如下：

一、组织单位：

佛山市南海区高新技术产业协会；

佛山市高新技术产业协会；

佛山市禅城区知识产权保护协会；

深圳市君胜知识产权代理事务所（普通合伙）佛山分所；

广讯检测（广东）有限公司。

- 2 -

二、培训时间：

2019 年 10 月 11 日（星期五）

上午 09:00-12:00 ，下午 14:00-17:00 。

三、培训地点：

佛山市禅城区佛山国家火炬创新创业园 D 栋一楼大堂。

四、培训内容：

上午 9：00 创新企业高效的产品研发体系(IPD) 建设；

下午 14：00 “金三”下的税务风险管控与老板财富安全。

五、报名方式：

请有意向的企业于 10 月 10 日上午 12:00 前登录协会官方

网站 http://www.nhhtia.com 浏览活动通知并点击“马上报名”

填 写 参 加 人 员 信 息 或 将 报 名 回 执 发 到 指 定 邮 箱 ：

nhqgxjscyxh@163.com,如有疑惑请联系秘书处工作人员,联系

人：陈秘 0757-86683862 。

佛山市南海区高新技术产业协会

2019 年 9 月 27 日

- 3 -

附件 1：

企业家税务风险管控

及创新产品研发体系建设培训报名回执

参会单位

人员姓名 职务 联系方式 邮箱

注：请有意向的企业从速报名，于 10 月 10 日上午 12:00 前登录协

会官方网站 http://www.nhhtia.com 浏览活动通知并点击“马上报名”

填写参加人员信息 或发送《报名回执》至 nhqgxjscyxh@163.com，如有

疑惑请联系秘书处工作人员，联系人：陈秘 0757-86683862。

	税务管理已成为现代企业集团公司财务管理的最重要内容之一，做好税收风险防范是现代企业税务管理最直接有效